

MØTEREFERAT

Byggemøte 2: Utfylling FOMA

Tid 27.10.2023 kl.13.00 – 13.40

Sted Teams

Referent Harald Karlstrøm

Neste møte: Byggemøte 3 berammes til torsdag 2. november kl. 14:00 i Båtsfjord.

Deltakere:

Firma	Navn	Initialer	Tilstede	Referat
Båtsfjord kommune	Espen Nystad	EN	x	x
Båtsfjord Havn	Morten Albertsen	MA	x	x
Daniel Jakobsen Maskin AS (DJAS)	Jan Steinar Romsdal	JSR	x	x
Daniel Jakobsen Maskin AS (DJAS)	Kaj-Erik Arild	KEA	x	x
WSP	Richard Flate	RF	x	x
WSP	Harald Karlstrøm	HK	x	x

Sak	Tekst	Frist	Ansvarlig
00	<p>Status og fremdrift</p> <p>JSR og KEA orienterte.</p> <p>All skog er ryddet på uttakstedet. Det er forbrukt 25 manntimer og 6 gravertimer.</p> <p>Resterende skrot og uegnete masser er ryddet bort fra området inn mot skjæringsfoten. Til dette er medgått 31,5 hjullastertimer og 7 gravertimer.</p> <p>Det er boret sprengninghull frem til nå for utsprenging av et volum på 11.000 m³.</p> <p>På FOMA er vegetasjonsryddingen godt i gang. Avskaving av toppen av eksisterende fylling der fotballbanen anlegges, er påbegynt.</p> <p>Fremdriften er i henhold til plan.</p>		
01	<p>HMS/SHA/RUH</p> <p>Alle innlagte RUH'er er håndtert.</p> <p>EN orienterte om at skiltplan for midlertidig skilting i Nordskogvegen behandles i Teknisk utvalg 2. oktober og ved positivt vedtak vil skiltene settes opp fredag 3. november. JSR tok opp deres vurdering av rutevalg gjennom sentrum og at avkjøringen fra Havnegata ved Coop var lite aktuelt pga. vikeplikt for FOMA-veien og problemet med at bilene får trafikk fra høyre inn i blindsonen.</p>		

Sak	Tekst	Frist	Ansvarlig
	<p>Trasévalget blir derfor:</p> <p>Fra uttak til FOMA: Nordskogvegen ned til Havnegata, Havnegata til avkjørsel mot venstre ned FOMA-vegen og videre bort til FOMA.</p> <p>Fra FOMA til uttak: Til høyre opp til Fv891, forbi skolen og tilbake til Nordskogvegen.</p> <p>Ved nedkjøringen på FOMA-vegen fra Havnegata kommer Parkvegen inn fra høyre midt i bakken. Det er et poeng at det skiltes med vikeplikt ved utkjøringen fra Parkvegen og at dette legges inn i forslaget til midlertidig skiltplan som skal til behandling 2. november.</p> <p>Kommunens orientering om deres plan til strøing av Nordskogvegen er lagt inn på Interaxo. Den tas til etterretning av DJAS.</p> <p>RF spurte etter HMS-dokumentasjon rundt sprengningsarbeidet. KEA legger salveplan og annen dokumentasjon inn i Interaxo.</p>		
02	<p>Aksjons- og endringslister Interaxo</p> <p>Alle registrerte saker på endringslisten er akseptert unntatt KOE3 om endring av oppgjørsform for fylling i vann. Den er satt på vent.</p> <p>Som følge av usikkerhet omkring prosjektert utlagt volum i dammen, tok JSR opp spørsmålet om planen om å spreng ut 17.000 m³ fast fjell vil være tilstrekkelig. Rivningsbetong fra skoleprosjektet vil ikke være tilgjengelig da skolen ikke vil rives før i februar 2024.</p> <p>HK mente det ville være bedre med litt for mye enn litt for lite. Det som eventuelt blir til overs, kan uansett nyttiggjøres både senere i fotballbaneprojektet og til andre kommunale tiltak etter hvert.</p> <p>JSR opplyste at enhetsprisen for selve uttaket er på kr 79 pr m³.</p> <p>HK ba JSR om å legge inn en endringsmelding i Interaxo og forberede et uttak som sikrer tilstrekkelig volum for fylling og forbelastning. Saken følges opp der.</p>		
03	<p>Eventuelt</p> <p>Alt var dekket i tidligere saker.</p>		